

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE Pr. ACCOUNTANT GENERAL (Au-I), ODISHA,
BHUBANESWAR

ओ.ओ.सी. संख्या/ OOC No. 64

दिनांक-21.04.2025

विषय /Sub: वरिष्ठ लेखापरीक्षकों हेतु प्रोत्साहन परीक्षा अप्रैल -2025/ Incentive Examination for Sr. Auditors – April 2025

सक्षम प्राधिकारी द्वारा 1 अप्रैल 2025 को वरिष्ठ लेखापरीक्षक के ग्रेड में एक वर्ष की निरंतर सेवा के साथ 17 सीनियर ऑडिटर और 03 सहायक पर्यवेक्षक (लेखापरीक्षा) जिन्होंने वरिष्ठ लेखा परीक्षकों के रूप में सेवा करते हुए परीक्षा उत्तीर्ण नहीं की है, को वरिष्ठ लेखा परीक्षकों के लिए प्रोत्साहन परीक्षा (अनुलग्नक) जो दिनांक 29/04/2025 को सुबह 11.00 बजे से दोपहर 01.00 बजे तक कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेप-I) भुवनेश्वर के प्रशिक्षण हॉल (चौथा तल) में आयोजित होने वाली है, में सम्मिलित होने की अनुमति प्रदान करते हैं।

Competent authority is pleased to allow 17 Sr. Auditors with one year of continuous service in the grade of Sr. Auditor as on 1st April 2025 (Annexure), to appear in the Incentive Examination for Sr. Auditors, scheduled to be held on **29/04/2025 from 11.00 AM to 01.00 PM** in the training hall (4th Floor), O/o the Pr. Accountant General (Au-I), Bhubaneswar.

"वित्त लेखा और लेखापरीक्षा" विषय पर दो घंटे की अवधि का बहुविकल्पीय प्रश्नों (MCQ) पैटर्न में 100 अंकों का एक प्रश्नपत्र होता है।

The examination consists of one paper on "**Finance Accounts & Audit**" of **two hours** duration for 100 marks in Multiple Choice Questions (MCQ) pattern.

परीक्षार्थियों को आवंटित सूचकांक संख्या संलग्न "अनुबंध" में प्रत्येक परीक्षार्थी के सम्मुख अंकित की जाती है। सभी नियंत्रक शाखाधिकारियों से अनुरोध है कि तदनुसार वे परीक्षार्थियों को अपने समूह/अनुभाग के अनुसार सूचित एवं निर्देशित करें। कार्यालय आदेश कार्यालय की वेबसाइट पर भी उपलब्ध हैं।

The Index Nos. allotted to the candidates are noted against each candidate in the said "Annexure". All the controlling B.Os are requested to intimate & instruct the candidates in their Group/section accordingly. The Office Order is also available on the Office Website.

परीक्षार्थियों हेतु निर्देश /INSTRUCTION TO THE CANDIDATES.

1. प्रत्येक परीक्षार्थी को आवंटित अनुक्रमणिका संख्या प्रमुख रूप से केवल उत्तर पुस्तिका के मुख पृष्ठ पर संलग्न पर्ची पर ही लिखी जानी है/ Index No allotted to each candidate should be written prominently on the slip attached for the purpose on the front page of the answer book and nowhere else.
2. परीक्षा प्रारंभ होने से कम से कम आधे घंटे पूर्व परीक्षार्थियों को कार्यालय पहचान पत्र के साथ परीक्षा हॉल में उपस्थित होना आवश्यक है/ Candidates are required to be present in the Exam. Hall with Office Identity Card at least half an hour before the commencement of the Examination.

3. परीक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि वे परीक्षा हॉल के परिसर के अंदर मोबाइल फोन, कागजात या किसी भी प्रकार का कोई अन्य इलेक्ट्रॉनिक/संचार उपकरण न लाएं / Candidates are advised not to bring mobile phone, papers or any other electronic/communication device of whatsoever nature inside the premises of examination hall.
4. यदि परीक्षार्थी परीक्षा हॉल में अनुचित साधनों का प्रयोग करते हुए पाए जाएंगे तो पीठासीन अधिकारी के निर्णय अनुसार निष्कासन के लिए स्वयं उत्तरदायी होंगे/ Candidates found taking recourse to any unfair means in the Exam. Hall shall render themselves liable for expulsion at the discretion of the Presiding Officer.

संलग्नक/Encl.-अनुक्रमणिका संख्या के साथ परीक्षार्थियों की सूची संलग्न

Annexure containing list of
Candidates with their index Nos.

हस्ता/-

उप महालेखाकार (प्रशासन)

Memo No.Trg&Exam.(Au-I)/02/12/24-25/50

Date. 21/04/2025

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रतिलिपि सादर प्रेषित/ Copy for kind information and necessary action forwarded to:

1. Secretary to the Pr.Accountant General (Au-I), Odisha.
2. Steno to Group Officers- Admin/ AMG- I/AMG-II/AMG-III/AMG-IV/ AMG-V,
O/o the Pr.Accountant General (Au-I), Odisha
3. Steno to Dy. Director/CRA, Odisha, BBSR
4. Sr. AO/Admin (CRA) with a request for necessary circulation.
5. Branch Officer/ Admin./ AMG-I/ AMG-II/ AMG-III/ AMG-IV/AMG-V/OM/Estate/
Rajbhasa Section, O/o the PAG (Au-I).
6. AAO/DA &RC with a request to host the Office Order in Office website/Intranet
7. Confidential Seat (Trg. & Exam)
8. Notice Board Main Office.
9. OOC Guard file

संक्षीप्त पत्र

21/04/2025

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/ प्रशिक्षण एवं परीक्षा

Annexure
List of Candidates with Index Number

Sl. No.	Name of the Candidates <i>S/Sri</i>	Designation	Section	Name of the Office	Medium of answer	Index number allotted
1.	Abul Basar Khan	Sr.Auditor	AMG-IV	PAG(Au-I)	English	1
2.	Amar Ranjan Das	Sr.Auditor	AMG-IV	PAG(Au-I)	English	2
3.	Amaresh Debata	Sr.Auditor	AMG-I	PAG(Au-I)	English	3
4.	Amit Dewan	Sr. Auditor	CRA-INDT	Dy.Dir/CRA	English	4
5.	Ananda Kumar Behera	Sr. Auditor	AMG-III	PAG(Au-I)	English	5
6.	Basanta Kumar Mohanty	Sr.Auditor	Admin	Dir/CRA	English	6
7.	Bholanath Sahoo	Sr. Auditor	AMG-III	PAG(Au-I)	English	7
8.	Deepak Kumar Hembram	Sr. Auditor	CRA	DY. Dir/CRA	English	8
9.	Jayakrishna Mishra	Sr. Auditor	AMG-III	PAG(Au-I)	English	9
10.	Kartika Chandra Nayak	Sr.Auditor	AMG-V	PAG(Au-I)	English	10
11.	Madhusuadan Nag	Sr. Auditor	OE	Dir/CRA	English	11
12.	Prafulla Kumar Sahoo	Sr. Auditor	AMG-II	PAG(Au-I)	English	12
13.	Pramoda Kumar Moharana	Sr. Auditor	OM-I	PAG(Au-I)	English	13
14.	Pratap Kumar Nayak	Sr. Auditor	CRA-INDT	Dy. Dir/CRA	English	14
15.	Radhakrishnan Mishra	Sr. Auditor	Estate Cell	PAG(Au-I)	English	15
16.	Swaroop Charan Das	Sr.Auditor	AMG-IV	PAG(Au-I)	English	16
17.	Tripathi Praodhano	Sr.Auditor	OM-II	PAG(Au-I)	English	17

PENDT
21/04/2025
AAO/Trg. & Exam